


Bilanci Kontabel 

per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017 
(vlerat ne Lek) 

Shenime 31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2016 

Aktivet 

Aktivet afatshkurtra 
Mjete monetare dhe te tjera ekuivalente 4 9,105,609 3,421,149 
Llogari te arketueshme 5 7,898,733 5,501,644 
Llogari te tjera te arketueshme 6  10,483,218 

 
8,757,251 

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 49 000 49 000 
Total i aktiveve afatshkurtra  27,536,559 

 
17 729 044 

Aktivet afatgjata 
Aktive afatgjata materiale 8 1 179 028 1 075 147 
Totali i aktiveve afatgjata 1,179,028 1 075 147 

Totali i aktiveve  28,715,588 
 

18 804 191 

Detvrimet dhe kapitali 

Detyrimet afatshkurtra 
Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 697,536 294,927 
Detyrime te tjera afatshkurtra 10 665,916 144,092 
Detyrime tatimore 11 970 467 528 813 
Totali i detyrimeve afatshkurtra 2,333,919 967 832 

Totali i detyrimeve 2,333,919 967 832 

Kapitali 
Kapitali aksioner 12 100,000 100,000 
Fitimet (humbjet) e akumuluara 17,733,358 10,408,117 
Fitimi (humbja) e vitit 8,548 310 7 325 242 
Totali i kapitalit 26,381,669 17,836,358 

Totali i detyrimeve dhe kapitalit (l,11,111) 28,715,588 18,804,191 
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4. Mjetet monetare

Shoqeria ka llogari bankare ne Leke dhe ne monedhe te huaj. Gjendja e mjeteve monetare ne arke dhe

banke ne fund te vitit ushtrimor perbehet si me poshte:

Llogari rrjedhese 

- ne Leke

- ne monedhe te huaj

Arka 

- ne Leke

- ne monedhe te huaj 

TOTAL 

5. Llogari te arketueshme

Llogarite e arketueshme me 31.12.2017 dhe 31.12.2016 perbehen si me poshte:

Llogari te arketueshme nga kliente 

TOTAL 

6. Llogari te tjera te arketueshme

31 Dhjetor 

2017 

9,052,304 

196,082 

8,856,222 

53,305 

13,420 

39,885 

9,105,609 

31 Dhjetor 

2017 

7,898,733 

7,898,733 

31 Dhjetor 

2016 

3,312,505 

152,756 

3,159,749 

108,643 

27,137 

81,506 

3,421,149 

31 Dhjetor 

2016 

5,501,644 

3,076,499 

Llogarite e tjera te arketueshme perbehen nga te drejla le tjera per tu arketuar nga le lrele si me poshte: 

31 Dhjetor 31 Dhjetor 

2017 2016 

Huadhenie afatshkurter 10,237,150 8,654,001 

Talim Filimi 56,055 

Tatim fitimi I lhjeshtuar 20,784 

Tatimi mbi Vleren e Shtuar 151,484 

Llogari ne pritje 73,800 26,412 

TOTAL  10,483,218 
 

6,000,000 

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra perbehen prej pagesave le cilat I jane kryer paleve le lrela si me poshte:

Parapagima afatshkurtra 

TOTAL 

31 Dhjetor 

2017 

49,000 

49,000 

31 Dhjetor 

2016 

49,000 

49,000 
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20,784 
















